

# Årsredovisning

---

*Rv8 AB*

*559271-1161*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 7    |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Piotr Jacek Zemojtel  
2025-11-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bygg-, plåtslageri och takarbete och därmed förenlig verksamhet, teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik, byggstädning och lokalvård, bemanningsföretag. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2407-2506 | 2307-2406 | 2207-2306 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 996       | 1 585     | 3 424     |
| Resultat efter finansiella poster | 76        | 217       | 93        |
| Soliditet %                       | 58        | 53        | 34        |

Nettoomsättningen minskar med 37 procent för att efterfrågan på byggtjänster minskade, kunderna blev försiktiga med att investera på grund av prisökningar.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                                                 | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt  |
|-------------------------------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 25 000       | 291 502             | 119 102        | 435 604 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |         |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 119 102             | -119 102       | 0       |
| - Årets resultat                                |              |                     | 57 171         | 57 171  |
| - Belopp vid årets utgång                       | 25 000       | 410 604             | 57 171         | 492 775 |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                       |         |
|-----------------------|---------|
| Balanserat resultat   | 410 604 |
| <i>Årets resultat</i> | 57 171  |
| <i>Summa</i>          | 467 775 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 467 775 |
| <i>Summa</i>            | 467 775 |

## RESULTATRÄKNING

1

|                                                                             | 2024-07-01<br>2025-06-30 | 2023-07-01<br>2024-06-30 |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |                          |                          |
| Nettoomsättning                                                             | 995 925                  | 1 585 328                |
| Övriga rörelseintäkter                                                      | 0                        | -126 906                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        | <b>995 925</b>           | <b>1 458 422</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                                     |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                                                   | -318 660                 | -347 880                 |
| Handelsvaror                                                                | -169 045                 | -284 121                 |
| Övriga externa kostnader                                                    | -309 375                 | -411 834                 |
| Personalkostnader                                                           | -150                     | -83 806                  |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -90 150                  | -94 150                  |
| Övriga rörelsekostnader                                                     | -12 000                  | 0                        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                               | <b>-899 380</b>          | <b>-1 221 791</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                      | <b>96 545</b>            | <b>236 631</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                                                   |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            | 1 450                    | 16                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | -21 780                  | -19 674                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                             | <b>-20 330</b>           | <b>-19 658</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    | <b>76 215</b>            | <b>216 973</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                                                |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                                          | 0                        | -60 000                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                                          | <b>0</b>                 | <b>-60 000</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                  | <b>76 215</b>            | <b>156 973</b>           |
| <b>Skatter</b>                                                              |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                                                     | -19 044                  | -37 871                  |
| <b>Årets resultat</b>                                                       | <b>57 171</b>            | <b>119 102</b>           |

# BALANSRÄKNING

1

|                                                                        | 2025-06-30     | 2024-06-30     |
|------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                                      |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                           |                |                |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>                              |                |                |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3 | 20 000         | 30 000         |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>                        | 20 000         | 30 000         |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>                                |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer 4                              | 160 300        | 252 450        |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>                          | 160 300        | 252 450        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                     | <b>180 300</b> | <b>282 450</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                           |                |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                                         |                |                |
| Kundfordringar                                                         | 668 334        | 587 444        |
| Övriga fordringar                                                      | 2 876          | -4 507         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                           | 0              | 17 475         |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>                                   | 671 210        | 600 412        |
| <i>Kassa och bank</i>                                                  |                |                |
| Kassa och bank                                                         | 73 027         | 35 262         |
| <i>Summa kassa och bank</i>                                            | 73 027         | 35 262         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                     | <b>744 237</b> | <b>635 674</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                                | <b>924 537</b> | <b>918 124</b> |

## BALANSRÄKNING

|                                       | 2025-06-30     | 2024-06-30     |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                   |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |                |                |
| Aktiekapital                          | 25 000         | 25 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>      | <i>25 000</i>  | <i>25 000</i>  |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |                |                |
| Balanserat resultat                   | 410 604        | 291 502        |
| Årets resultat                        | 57 171         | 119 102        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>       | <i>467 775</i> | <i>410 604</i> |
| <b>Summa eget kapital</b>             | <b>492 775</b> | <b>435 604</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>           |                |                |
| Periodiseringsfonder                  | 60 000         | 60 000         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>     | <b>60 000</b>  | <b>60 000</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>           |                |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut    | 5              | 5              |
| Övriga skulder till kreditinstitut    | 197 635        | 286 646        |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>     | <b>197 635</b> | <b>286 646</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |                |                |
| Förskott från kunder                  | 0              | 113 514        |
| Leverantörsskulder                    | 82 149         | 68 814         |
| Skatteskulder                         | 19 042         | -5 437         |
| Övriga skulder                        | 72 936         | -41 017        |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     | <b>174 127</b> | <b>135 874</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> | <b>924 537</b> | <b>918 124</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

|                                                                      | Procent | År |
|----------------------------------------------------------------------|---------|----|
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 20      | 5  |

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

|                                         | Procent | År |
|-----------------------------------------|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20      | 5  |

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

|                        |   |   |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2025-06-30 2024-06-30

|                                           |         |         |
|-------------------------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 50 000  | -       |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> |         |         |
| Inköp                                     | -       | 50 000  |
| Utgående anskaffningsvärden               | 50 000  | 50 000  |
| Ingående avskrivningar                    | -20 000 | -10 000 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i>      |         |         |
| Årets avskrivningar                       | -10 000 | -10 000 |
| Utgående avskrivningar                    | -30 000 | -20 000 |
| Redovisat värde                           | 20 000  | 30 000  |

| Not 4 | Inventarier, verktyg och installationer   | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|-------|-------------------------------------------|------------|------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden               | 420 750    | 420 750    |
|       | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> |            |            |
|       | Inköp                                     | 9 000      | -          |
|       | Försäljningar/utrangeringar               | -9 000     | -          |
|       | Utgående anskaffningsvärden               | 420 750    | 420 750    |
|       | Ingående avskrivningar                    | -168 300   | -84 150    |
|       | <i>Förändringar av avskrivningar</i>      |            |            |
|       | Årets avskrivningar                       | -92 150    | -84 150    |
|       | Utgående avskrivningar                    | -260 450   | -168 300   |
|       | Redovisat värde                           | 160 300    | 252 450    |

  

| Not 5 | Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|-------|-------------------------------------------------------------|------------|------------|
|-------|-------------------------------------------------------------|------------|------------|

Företagets banklån som uppgår till 240 235 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut 197 635 286 646

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut 42 600 0

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-24

**UNDERSKRIFTER**

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Piotr Jacek Zemojtel*

Piotr Jacek Zemojtel

2025-11-24